
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/331/2023 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

((Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie, Rada Gminy Rudnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/103/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 

poz. 130, z późn. zm.) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 : 

a) w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„ 12) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”, 

b) ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„ 12. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych właściciele nieruchomości zbierają 

i gromadzą oddzielnie od pozostałych odpadów komunalnych i dostarczają do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych.”; 

2) w § 8 : 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy wykonywać z częstotliwością 

zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku.”, 

b) po ust. 2 dodaje ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„ 3. Osadnik oczyszczalni przydomowej należy opróżnić z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie 

do przepełnienia zbiornika, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

4. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub opróżnianie osadnika oczyszczalni 

przydomowej należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie na prowadzenie 

działalności w tym zakresie.” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1077



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rudnik 

 

 

Grzegorz Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1077


		2023-02-13T13:15:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




